
UCHWAŁA NR 241/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Projektów  zgłoszonych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” w roku 2019

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz zgodnie z Regulaminem udzielania pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” w roku 2019 przyjętym uchwałą Nr 63/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 marca 2019 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Projekty gmin członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zgłoszone 
w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” w roku 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu  Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: B883BA87-432C-4748-BDCD-4BC3FD15FC17. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 241/2019

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 listopada 2019 r.

Lista zatwierdzonych Projektów zgłoszonych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” w roku 2019

L.P. Nazwa Gminy Nazwa Projektu 
Wartość udzielonej 

pomocy 
1. Bytom Przebudowa ul. Wyzwolenia 855 374,00 zł

2.
Dąbrowa Górnicza Promowanie zielonej mobilności na terenie 

Gminy Dąbrowa Górnicza - Etap I 1 227 963,00 zł

3.

Mysłowice 

Montaż kotłowni gazowej
i modernizacja instalacji centralnego 

ogrzewania w budynku Miejskiego Domu 
Kultury przy ul. Wybickiego 

80 w Mysłowicach

118 917,00 zł

4.
Siemianowice Śląskie

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków mieszkalnych w gminie 

Siemianowice Śląskie - ul. Kołłątaja
218 007,00 zł

Razem wartość udzielonej pomocy 2 420 261,00 zł

Id: B883BA87-432C-4748-BDCD-4BC3FD15FC17. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-6144509

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  4 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B883BA87-432C-4748-BDCD-4BC3FD15FC17. Podpisany Strona 2




